平成３０年６月２９日

指宿市議会議長 様

北指宿中学校区 班長 西森 三義

議会報告会実績報告書

日時 平成３０年５月９日（水）１９時００分～２０時３０分

場所 北指宿中学校体育館

出席議員

班 長（西森 三義），司会（山本 敏勝）

記録者（下川床 泉），タブレット操作（新川床 金春）

その他（前原 五男），（井元 伸明），（吉村 重則）

   （坂元 茂教），（新宮領 實），（髙橋 三樹）

参加人数 １０人

報告内容

① サッカー場・多目的グラウンド整備事業

② 新指宿市民会館整備事業

③ 小学校再編問題について

④ 中学校空調機設置事業

⑤ ヘルシーランド及び山川砂むし保養施設の指定管理者について

⑥ 西郷どん観光誘客事業

ワークショップ

内容

報告内容①～⑥およびその他のそれぞれに，「気づいたこと」，

「意見」，「質問」，「その他」について出してもらった。

意見交換内容
ワークショップで出された質疑・意見（要望）を基に，意見交換を

行った。

その他

特記事項
反省点，改善など

平成３０年６月２９日

指宿市議会議長 様

南指宿中学校区 班長 恒吉 太吾

議会報告会実績報告書

日時 平成３０年５月９日（水）１９時００分～２０時３０分

場所 南指宿中学校体育館

出席議員

班 長（恒吉 太吾），司会（木原 繁昭）

記録者（西田 義哲），タブレット操作（斎藤 佳代）

その他（東 伸行），（前之園 正和），（福永 德郎）

   （東 勝義），（松下 喜久雄），（高田 チヨ子）

参加人数 １６人

報告内容

① サッカー場・多目的グラウンド整備事業

② 新指宿市民会館整備事業

③ 小学校再編問題について

④ 中学校空調機設置事業

⑤ ヘルシーランド及び山川砂むし保養施設の指定管理者について

⑥ 西郷どん観光誘客事業

ワークショップ

内容

報告内容①～⑥およびその他のそれぞれに，「気づいたこと」，

「意見」，「質問」，「その他」について出してもらった。

意見交換内容
ワークショップで出された質疑・意見（要望）を基に，意見交換を

行った。

その他

特記事項
反省点，改善など

平成３０年６月２９日

指宿市議会議⾧ 様

西指宿中学校区 班⾧ 西森 三義

議会報告会実績報告書

日時 平成３０年５月１１日（金）１９時００分～２０時３０分

場所 西指宿中学校体育館

出席議員

班 ⾧（西森 三義）

司会（井元 伸明）

記録者（髙橋 三樹），（前原 五男）

タブレット操作（恒吉 太吾）

その他（新宮領 實）

参加人数 １４人

報告内容

① サッカー場・多目的グラウンド整備事業

② 新指宿市民会館整備事業

③ 小学校再編問題について

④ 中学校空調機設置事業

⑤ ヘルシーランド及び山川砂むし保養施設の指定管理者について

⑥ 西郷どん観光誘客事業

ワークショップ

内容

報告内容①～⑥およびその他のそれぞれに，「気づいたこと」，

「意見」，「質問」，「その他」について出してもらった。

意見交換内容
ワークショップで出された質疑・意見（要望）を基に，意見交換を

行った。

その他

特記事項
反省点，改善など

平成３０年６月２９日

指宿市議会議⾧ 様

山川中学校区 班⾧ 東 伸行

議会報告会実績報告書

日時 平成３０年５月１１日（金）１９時００分～２０時３０分

場所 山川文化ホール

出席議員

班 ⾧（東 伸行），司会（吉村 重則）

記録者（西田 義哲），タブレット操作（東 勝義）

その他（下川床 泉），（福永 德郎），（木原 繁昭）

参加人数 １５人

報告内容

① サッカー場・多目的グラウンド整備事業

② 山川庁舎建て替え等事業

③ 鰻池（小雁渡浄水場施設整備事業）

④ 小学校再編問題について

⑤ ヘルシーランド及び山川砂むし保養施設の指定管理者について

⑥ 西郷どん観光誘客事業

ワークショップ

内容

報告内容①～⑥およびその他のそれぞれに，「気づいたこと」，

「意見」，「質問」，「その他」について出してもらった。

意見交換内容
ワークショップで出された質疑・意見（要望）を基に，意見交換を

行った。

その他

特記事項
反省点，改善など

平成３０年６月２９日

指宿市議会議⾧ 様

開聞中学校区 班⾧ 新川床 金春

議会報告会実績報告書

日時 平成３０年５月１１日（金）１９時００分～２０時３０分

場所 開聞総合体育館サブアリーナ

出席議員

班 ⾧（新川床 金春），司会（坂元 茂教）

記録者（山本 敏勝），タブレット操作（斎藤 佳代）

その他（前之園 正和），（松下 喜久雄），（高田 チヨ子）

参加人数 １７人

報告内容

① サッカー場・多目的グラウンド整備事業

② 開聞庁舎建て替え等事業

③ 新指宿市民会館整備所業

④ 小学校再編問題について

⑤ ヘルシーランド及び山川砂むし保養施設の指定管理者について

⑥ 西郷どん観光誘客事業

ワークショップ

内容

報告内容①～⑥およびその他のそれぞれに，「気づいたこと」，

「意見」，「質問」，「その他」について出してもらった。

意見交換内容
ワークショップで出された質疑・意見（要望）を基に，意見交換を

行った。

その他

特記事項
反省点，改善など